de ellos, que aceptó, y se llevara a efecto a un precio igual a su valor nominal.

Por lo tanto, el capital social de la Sociedad resultante de la reducción, una vez
ejecutada la compraventa convenida en ejecución del citado acuerdo de reducción
de capital, quedará fijado en 965.000,00€ (novecientos sesenta y cinco mil euros),
representado  por  965  acciones  (novecientas  sesenta  y  cinco  acciones)
nominativas  de  (1.000,00  €)  mil  euros  de  valor  nominal  cada  una  de  ellas.

La  reducción  de  capital  no  implica  la  devolución  de  aportaciones  a  los
accionistas  de  la  Sociedad,  más  allá  del  precio  abonado en  la  operación  de